ASSOCIAÇÃO INTERNACIONAL DE LIONS CLUBES
DISTRITO MULTIPLO LB

GOVERNADORIA DO DISTRITO LB-4 AL 2017/2018

LUZ PARA NOVOS TEMPOS
Avenida 08 de Abril, 2.066,  Bairro Jardim Cuiabá  – Cuiabá – MT – Brasil – 78.025 -340

www.distriolb4.org.br – governadoria@distritolb4.org.br

                                           PORTARIA 051/2017/2018

                      O CL ERALDO DA SILVA PEREIRA, governador do Distrito LB4,
no uso de suas atribuições estatutárias, conforme artigo 15º, § 2º resolve:

1. Nomear o associado JANDUY ALVES DE OLIVEIRA, associado do

Lions Clube Cuiabá Boa Esperança, para ocupar o cargo de Auditor

do Distrito LB4, no ano leonistico 2018/2019. No período de

01/07/2018 a 30/06/2019;

2. Esta portaria entra em vigor a partir de 05 de maio de 2018;

3. Revoga-se as disposições em contrário.

Cuiabá, 05 de maio de 2018

CL Eraldo da Silva Pereira
Governador do Distrito LB 4

AL 2017/2018

http://www.distriolb4.org.br/